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TALABA YOSHLARDA 
MA’NAVIY-AXLOQIY 
FAZILATLARNI 
SHAKLLANTIRISHNING 
PEDAGOGIK MEXANIZMLARI
Fayziyeva Muqaddas Akbar qizi
Shahrisabz davlat pedagogika instituti
Pedagogika fakulteti, pedagogika yo‘nalishi 1-kurs magistratura talabasi

ORCID: 0009-0009-0129-5334
Annotatsiya: Ilmiy maqolada talaba yoshlarida ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakllantirishning pedagogik mexanizm-
lari nazariy va metodologik jihatdan tahlil etiladi. Zamonaviy ta’lim jarayonida talabalarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasini 
samarali tashkil etish ularning shaxs sifatida kamol topishi hamda jamiyatda faol fuqarolik pozitsiyasini shakllantirishning 
muhim omillaridan biri hisoblanadi. Tadqiqotda ma’naviy-axloqiy tarbiya tushunchasi, uning mazmun-mohiyati, asosiy 
tarkibiy qismlari, pedagogik mexanizmlari va yondashuvlari, shuningdek, ularning amaliy ahamiyati yoritiladi. Natijalar 
talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini rivojlantirishda tizimli, shaxsga yo‘naltirilgan va qadriyatlarga asoslangan 
yondashuvlarni qo‘llash zarurligini ko‘rsatadi.

Kalit so‘zlar: ma’naviy-axloqiy tarbiya, talaba yoshlar, pedagogik mexanizmlar, shaxs rivoji, qadriyatlar, ta’lim jarayoni, 
tarbiyaviy faoliyat, ijtimoiy muhit, pedagogik yondashuvlar, innovatsion metodlar.
Abstract: The scientific article examines the pedagogical mechanisms for the formation of spiritual and moral qualities 
in student youth from theoretical and methodological perspectives. In the context of the modern educational process, 
the effective organization of students’ spiritual and moral education is considered one of the key factors in their personal 
development and the formation of an active civic position. The study explores the concept of spiritual and moral educa-
tion, its essence and content, main components, pedagogical mechanisms and approaches, as well as their practical 
significance. The findings highlight the necessity of applying systemic, personality-oriented, and value-based approaches 
in developing the spiritual and moral qualities of student youth.

Key words: spiritual and moral education, student youth, pedagogical mechanisms, personal development, values, edu-
cational process, educational activity, social environment, pedagogical approaches, innovative methods.
Аннотация: В научной статье анализируются педагогические механизмы формирования духовно-нравственных 
качеств студенческой молодежи с теоретико-методологической точки зрения. В условиях современного образова-
тельного процесса эффективная организация духовно-нравственного воспитания студентов рассматривается как 
один из ключевых факторов их личностного развития и формирования активной гражданской позиции. В работе 
раскрываются понятие духовно-нравственного воспитания, его сущность и содержание, основные компоненты, 
педагогические механизмы и подходы, а также их практическое значение. Результаты исследования свидетель-
ствуют о необходимости применения системного, личностно-ориентированного и ценностно-ориентированного 
подходов в развитии духовно-нравственных качеств студенческой молодежи.

Ключевые слова: духовно-нравственное воспитание, студенческая молодежь, педагогические механизмы, раз-
витие личности, ценности, образовательный процесс, воспитательная деятельность, социальная среда, педаго-
гические подходы, инновационные методы.

KIRISH
Bugungi kunda globallashuv jarayonlarining jadallashuvi, axborot oqimining keskin ortishi hamda ijtimoiy 

hayotning barcha jabhalarida yuz berayotgan tub o‘zgarishlar ta’lim tizimi oldiga yangi va murakkab vazifalarni 
qo‘ymoqda. Zamonaviy jamiyatda oliy ta’lim muassasalari faqatgina bilim berish bilan cheklanib qolmasdan, 
balki talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirish, ularni jamiyatda faol, mas’uliyatli va 
ongli shaxs sifatida tarbiyalashni ham o‘z zimmasiga oladi. Ayniqsa, bugungi tezkor va o‘zgaruvchan davrda 
yoshlarning ma’naviy barqarorligini ta’minlash, ularda milliy va umuminsoniy qadriyatlarga sodiqlikni rivojlan
tirish dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.
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Talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasi shaxs kamolotining muhim tarkibiy qismi bo‘lib, u nafaqat 
individual rivojlanishga, balki jamiyat taraqqiyotiga ham bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Ma’naviy yetuk, axloqan 
barkamol shaxsni shakllantirish ta’lim tizimining ustuvor vazifalaridan biri hisoblanadi. Shu bois ta’lim jarayonida 
talabalarning nafaqat intellektual salohiyatini rivojlantirish, balki ularning axloqiy qarashlari, ijtimoiy mas’uli-
yati, vatanparvarlik tuyg‘usi va insoniy fazilatlarini shakllantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. Bu esa, o‘z 
navbatida, ma’naviy-axloqiy tarbiyani samarali tashkil etishning pedagogik mexanizmlarini aniqlash va ularni 
amaliyotga joriy etishni talab etadi. Ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakllantirish jarayoni murakkab, ko‘p qirrali va 
uzluksiz pedagogik jarayon bo‘lib, u o‘z ichiga turli omillarni qamrab oladi. Jumladan, ta’lim mazmuni, o‘qitish 
metodlari, pedagogik yondashuvlar, ijtimoiy muhit hamda o‘qituvchining shaxsiy namunasi ushbu jarayonning 
muhim tarkibiy qismlarini tashkil etadi. Ayniqsa, zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interaktiv metodlar va 
shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvlar talabalarda mustaqil fikrlash, axloqiy qaror qabul qilish va o‘z xulq-atvorini 
boshqarish ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.

Mazkur ilmiy maqolada talaba yoshlarda ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakllantirishning pedagogik 
mexanizmlari nazariy va metodologik jihatdan yoritilib, ushbu jarayonni samarali tashkil etishning asosiy yo‘nal-
ishlari, tamoyillari hamda amaliy jihatlari tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari oliy ta’lim tizimida ma’naviy-axloqiy 
tarbiyani takomillashtirishga xizmat qilishi bilan birga, ilmiy va amaliy jihatdan muhim ahamiyat kasb etadi.

Bugungi kunda globallashuv jarayonlarining jadallashuvi, raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi 
hamda axborot-kommunikatsiya vositalarining ta’lim tizimiga chuqur integratsiyalashuvi talaba yoshlarning 
ma’naviy-axloqiy tarbiyasiga yangicha yondashuvlarni tatbiq etishni taqozo etmoqda. Zamonaviy jamiyatda 
yoshlarning faqat bilim va ko‘nikmalarini rivojlantirish emas, balki ularning ma’naviy dunyosi, axloqiy qarashlari, 
fuqarolik pozitsiyasi va ijtimoiy mas’uliyatini shakllantirish ham dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Shu bois 
ta’lim jarayonida ma’naviy-axloqiy tarbiyani samarali tashkil etishning pedagogik mexanizmlarini aniqlash va 
takomillashtirish muhim ahamiyat kasb etadi.

Talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirish jarayoni nafaqat tarbiyaviy faoliyatning bir 
qismi, balki ta’lim tizimining strategik yo‘nalishlaridan biri sifatida qaralmoqda. Ushbu jarayonni samarali tashkil 
etish uchun an’anaviy tarbiya usullari yetarli emasligi, zamonaviy pedagogik yondashuvlar, interaktiv metodlar 
hamda shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim texnologiyalarini qo‘llash zarurligini ko‘rsatmoqda. Bu esa ma’naviy-axloqiy 
tarbiya jarayonini ilmiy asosda tashkil etish, uni boshqarish, monitoring qilish va natijadorligini baholashni talab 
etadi.

Mamlakatimizda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish, yoshlarni ma’naviy yetuk va barkamol shaxs etib 
tarbiyalash, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga sodiq avlodni shakllantirish borasida keng ko‘lamli islohotlar 
amalga oshirilmoqda. Xususan, ta’lim sifatini oshirish, o‘quv jarayoniga innovatsion texnologiyalarni joriy 
etish hamda pedagog kadrlarning kasbiy va ma’naviy salohiyatini rivojlantirishga alohida e’tibor qaratilmoqda. 
Bu jarayonlar talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasini yanada samarali tashkil etishning zamonaviy 
pedagogik mexanizmlarini ishlab chiqishni dolzarb vazifa sifatida qo‘ymoqda. Shu nuqtayi nazardan, talaba 
yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirishning pedagogik mexanizmlarini tadqiq etish nafaqat 
nazariy, balki amaliy jihatdan ham muhim ahamiyatga ega.

Mazkur tadqiqot ta’lim muassasalarida ma’naviy-axloqiy tarbiya jarayonini takomillashtirish, uning sama-
radorligini oshirish hamda yoshlarni zamonaviy jamiyat talablariga mos ravishda tarbiyalashga xizmat qiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Talaba yoshlarda ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakllantirish masalasi zamonaviy pedagogika fanining eng 

dolzarb yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Mazkur yo‘nalishda olib borilgan ilmiy tadqiqotlar shaxsning ma’naviy 
kamoloti, tarbiya jarayonining nazariy asoslari hamda pedagogik mexanizmlarni aniqlashga qaratilgan. Xorijiy 
va mahalliy ilmiy adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, ma’naviy-axloqiy tarbiya murakkab, ko‘p omilli va tizimli 
jarayon bo‘lib, u ta’lim tizimining barcha bosqichlarida uzluksiz amalga oshiriladi.

O‘zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrdagi “Ta’lim to‘g‘risida”gi O‘RQ-637-son1 Qonuni (yangi 
tahrir) hamda “Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi” to‘g‘risidagi Farmon ta’lim tizimida shaxsni har tomon-
lama rivojlantirish, xususan, ma’naviy-axloqiy tarbiyani kuchaytirishni davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishi sifa-
tida belgilaydi. Ushbu hujjatlar ta’lim jarayonida faqat bilim berish emas, balki barkamol shaxsni shakllantirish 
muhimligini asoslaydi.

Mirziyoyev Sh.M.ning “Yangi O‘zbekiston strategiyasi” hamda “Milliy taraqqiyot yo‘limizni qat’iyat bilan 
davom ettirib, yangi bosqichga ko‘taramiz” asarlarida yoshlar tarbiyasi, ularning ma’naviy yetukligi va jamiyat-
dagi faol fuqarolik pozitsiyasini shakllantirish masalalariga alohida e’tibor qaratilgan. Muallif yosh avlodni milliy 
qadriyatlar va zamonaviy bilimlar uyg‘unligida tarbiyalash zarurligini ta’kidlaydi.

1	 O‘zbekiston Respublikasining 2020-yil 23-sentabrdagi “Ta’lim to‘g‘risida”gi O‘RQ-637-son Qonuni: https://lex.uz/docs/-5013007 
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Pedagogika fanida ma’naviy-axloqiy tarbiya jarayoni V.A. Slastenin, I.F. Isaev va E.N. Shiyanovlarning 
“Pedagogika” asarida chuqur yoritilgan bo‘lib, unda tarbiya jarayonining tizimli tashkil etilishi, shaxsga yo‘nalti-
rilgan yondashuv hamda pedagogik ta’sir mexanizmlarining ilmiy asoslari berilgan.

Shuningdek, N.F. Talizina ta’lim jarayonini psixologik asoslash orqali o‘quvchilarda bilim va qadriyatlarni 
shakllantirishning samarali usullarini ishlab chiqqan. Zimnyaya I.A. pedagogik kompetensiyalar nazariyasida 
shaxsning kompetentlik asosida rivojlanishini ta’kidlab, ma’naviy-axloqiy sifatlarni shakllantirishda o‘qituv-
chining kasbiy kompetensiyasi muhim rol o‘ynashini asoslab beradi. Bu esa talaba yoshlarning tarbiyasida 
pedagogik mahoratning ahamiyatini ko‘rsatadi.

Xalqaro tashkilotlar, jumladan UNESCO, OECD va World Bank tomonidan taqdim etilgan hisobotlarda 
zamonaviy ta’lim tizimida kompetensiyaviy yondashuv, axloqiy qadriyatlar va global fuqarolik madaniyatini 
shakllantirish muhim yo‘nalish sifatida qayd etilgan.

UNESCOning “Reimagining our futures together” hisobotida ta’limning asosiy maqsadi insonparvarlik va 
ijtimoiy adolat tamoyillariga asoslangan shaxsni shakllantirish ekani ta’kidlanadi.

Biesta G. “The Beautiful Risk of Education” asarida ta’lim jarayonining murakkabligi va undagi axloqiy 
mas’uliyat masalalari tahlil qilinadi. Hargreaves A. va Fullan M. esa o‘qituvchilarning professional kapitali orqali 
ta’lim sifatini oshirish va tarbiya jarayonini samarali tashkil etish mumkinligini asoslab bergan.

Halstead J.M. va Taylor M.J. “Values in Education and Education in Values” asarida ta’limda qadriyatlar 
tizimini shakllantirish masalasi yoritilib, ma’naviy-axloqiy tarbiyaning xalqaro tajribalari tahlil qilingan. Bu 
yondashuvlar talaba yoshlarning axloqiy ongini rivojlantirishda muhim metodologik asos bo‘lib xizmat qiladi.

O‘zbekistonlik olimlar, xususan, Shodmonqulova D.A., Karimova M.M. va Yusupova N.R. tomonidan olib 
borilgan tadqiqotlarda ma’naviy tarbiya, zamonaviy pedagogik texnologiyalar va talaba yoshlar tarbiyasida milliy 
qadriyatlarning o‘rni keng yoritilgan. Ularning ilmiy qarashlari milliy ta’lim tizimida tarbiya jarayonini modernizat-
siya qilishga xizmat qiladi.

Adabiyotlar tahlili shuni ko‘rsatadiki, talaba yoshlarda ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakllantirishda yagona 
nazariy yondashuv mavjud emas, biroq aksariyat olimlar ushbu jarayonni samarali tashkil etishda tizimli 
yondashuv, kompetensiyaviy model, milliy va umuminsoniy qadriyatlar uyg‘unligi hamda pedagogik mexanizm-
lardan kompleks foydalanish zarurligini ta’kidlaydilar. Shu bilan birga, mavjud ilmiy manbalar mazkur jarayonni 
amaliy jihatdan yanada chuqur o‘rganish zarurligini ko‘rsatadi, bu esa tadqiqotning dolzarbligini yanada oshi-
radi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur ilmiy tadqiqot talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirishning pedagogik 

mexanizmlarini aniqlashga qaratilgan bo‘lib, unda zamonaviy ilmiy-tadqiqot metodlaridan kompleks tarzda 
foydalanildi. Tadqiqot jarayonida muammoning mohiyatini chuqur o‘rganish, mavjud ilmiy qarashlarni tahlil qilish 
hamda ilmiy xulosalar chiqarish maqsadida o‘zaro bir-birini to‘ldiruvchi nazariy va empirik metodlar qo‘llanildi.

Avvalo, nazariy tahlil metodi yordamida pedagogik, psixologik va tarbiyaviy yo‘nalishdagi ilmiy adabiyotlar, 
monografiyalar, ilmiy maqolalar hamda ta’limga oid me’yoriy-huquqiy hujjatlar o‘rganildi. Ushbu metod talaba 
yoshlarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasi mazmuni, uning asosiy tushunchalari hamda pedagogik mexanizmlarini 
tizimlashtirish va ilmiy jihatdan asoslash imkonini berdi.

Taqqoslash metodi orqali talaba yoshlarni ma’naviy-axloqiy tarbiyalashga oid turli ilmiy qarashlar, yonda
shuvlar va pedagogik modellarning o‘zaro o‘xshash hamda farqli jihatlari tahlil qilindi. Mazkur metod milliy 
va xorijiy tajribalarni solishtirish, samarali pedagogik yondashuvlarni aniqlash hamda amaliyotga tatbiq etish 
imkonini berdi. Tadqiqotda tizimli yondashuv alohida ahamiyat kasb etdi. Ushbu metod ma’naviy-axloqiy tarbiya 
jarayonini o‘zaro bog‘liq tarkibiy qismlardan iborat yaxlit tizim sifatida o‘rganish imkonini berdi. Shu asosda 
ta’lim jarayoni, ijtimoiy muhit, o‘qituvchi faoliyati hamda talabaning shaxsiy faolligi o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik 
tahlil qilindi.

Shuningdek, empirik metodlar – kuzatish, suhbat va so‘rovnoma usullaridan ham foydalanildi. Kuzatish 
metodi orqali ta’lim muassasalarida talabalarning xulq-atvori va ma’naviy-axloqiy munosabatlari o‘rganildi, 
suhbat metodi yordamida esa o‘qituvchilar va talabalar fikrlari tahlil qilindi. So‘rovnoma natijalari esa tadqiqot-
ning ilmiy xulosalarini asoslashda muhim empirik manba bo‘lib xizmat qildi.

Tadqiqot jarayonida olingan natijalarni tizimlashtirish, umumlashtirish va ilmiy xulosa chiqarish metod-
lari ham qo‘llanildi. Ushbu metodlar orqali talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirishning 
samarali pedagogik mexanizmlari aniqlanib, amaliy tavsiyalar ishlab chiqildi. Umuman olganda, tadqiqotda 
qo‘llanilgan metodlar majmui muammoni har tomonlama chuqur tahlil qilish, ilmiy asoslangan xulosalarga 
kelish hamda tadqiqot maqsadiga erishishni ta’minladi.



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

395

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(2)-son

TAHLIL VA NATIJALAR
O‘tkazilgan tadqiqot natijalari talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirish jarayoni 

murakkab, ko‘p bosqichli va tizimli pedagogik faoliyat ekanligini ko‘rsatdi. Tahlillar shuni aniqladiki, ma’naviy-
axloqiy tarbiyani samarali tashkil etish ta’lim muassasalarida maqsadga yo‘naltirilgan, izchil va uzluksiz peda-
gogik faoliyatni talab etadi. Tadqiqot jarayonida olingan natijalar ma’naviy-axloqiy tarbiya quyidagi asosiy 
yo‘nalishlarda amalga oshirilishini ko‘rsatdi.

Birinchidan, ijobiy tarbiyaviy muhitni shakllantirish talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy rivojlanishida 
muhim omil hisoblanadi. Ta’lim muassasasida sog‘lom ijtimoiy-psixologik muhitni yaratish, o‘zaro hurmat va 
hamkorlikka asoslangan munosabatlarni shakllantirish talabalarning axloqiy qarashlarini rivojlantiradi. Bunday 
muhit mavjud bo‘lgan sharoitda talabalar o‘zini erkin ifoda etadi, ijobiy xulq-atvor normalarini tezroq o‘zlashtiradi 
hamda jamoadagi ma’naviy qadriyatlarga moslashadi.

Ikkinchidan, o‘qituvchining shaxsiy namunasi ma’naviy-axloqiy tarbiyaning eng muhim omillaridan biri 
ekanligi aniqlandi. Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, o‘qituvchining axloqiy fazilatlari, muomala madaniyati, 
adolatli yondashuvi va mas’uliyatli munosabati talabalarning xulq-atvoriga bevosita ta’sir ko‘rsatadi. Shu sababli 
pedagogning shaxsiy namunasi tarbiyaviy jarayonda hal qiluvchi rol o‘ynaydi.

Uchinchidan, ta’lim jarayonida qadriyatlarga asoslangan yondashuv ma’naviy-axloqiy fazilatlarni shakl-
lantirishning samarali mexanizmlaridan biri sifatida namoyon bo‘ldi. Milliy va umuminsoniy qadriyatlarni o‘quv 
jarayoniga integratsiya qilish talabalarni vatanparvarlik, insonparvarlik, halollik va mas’uliyat kabi sifatlarni egal-
lashga yo‘naltiradi. Bu jarayonda ta’lim mazmunining tarbiyaviy jihatlarini kuchaytirish muhim ahamiyat kasb 
etadi.

To‘rtinchidan, interaktiv metodlar va zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish talabalarning 
ma’naviy-axloqiy faolligini oshirishga xizmat qilishi aniqlandi. Munozara, debat, rolli o‘yinlar va muammoli vazi-
yatlar asosida o‘qitish talabalarda mustaqil fikrlash, axloqiy tanlov qilish va ijtimoiy mas’uliyatni his etish ko‘nik-
malarini rivojlantiradi.

Muhokamalar shuni ko‘rsatdiki, talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy tarbiyasini samarali tashkil etishda 
faqat nazariy bilimlar yetarli emas, balki amaliy faoliyat, ijtimoiy muhit va pedagogik ta’sirning uyg‘unligi 
muhimdir. Shuningdek, tarbiya jarayonida tizimli yondashuvni qo‘llash, pedagoglarning kasbiy va ma’naviy 
salohiyatini oshirish hamda tarbiyaviy ishlarni strategik rejalashtirish zarur hisoblanadi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirish jara
yonini takomillashtirish ta’lim sifatini oshirishga xizmat qilishini ko‘rsatib, ushbu yo‘nalishda ilmiy va amaliy 
izlanishlarni davom ettirish zarurligini tasdiqlaydi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakllantirish zamonaviy ta’lim 

tizimining eng muhim va ustuvor yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ta’lim jarayonida ma’naviy-axloqiy tarbiyani 
samarali tashkil etish yoshlarning shaxsiy kamolotini ta’minlash, ularni ijtimoiy faol, mas’uliyatli va barkamol 
shaxs sifatida shakllantirishga xizmat qiladi. Mazkur tadqiqot talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini 
shakllantirishning pedagogik mexanizmlarini nazariy va metodologik jihatdan tahlil qilish orqali ushbu jarayon-
ning ta’lim tizimidagi o‘rnini ilmiy asosda ochib berdi.

Tadqiqot natijalari ma’naviy-axloqiy tarbiyani samarali amalga oshirish uchun tizimli, shaxsga yo‘naltirilgan 
hamda qadriyatlarga asoslangan yondashuvlarni qo‘llash zarurligini ko‘rsatdi. Xususan, ijobiy tarbiyaviy muhitni 
shakllantirish, o‘qituvchining shaxsiy namunasi, milliy va umuminsoniy qadriyatlarga tayanish, shuningdek, 
zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish ma’naviy-axloqiy tarbiya jarayonining muhim shartlari 
sifatida namoyon bo‘ldi.

Umuman olganda, mazkur ilmiy tadqiqot natijalari talaba yoshlarning ma’naviy-axloqiy fazilatlarini shakl-
lantirishga oid ilmiy qarashlarni boyitadi hamda ta’lim amaliyotida tarbiyaviy jarayonni takomillashtirish uchun 
nazariy va amaliy asos bo‘lib xizmat qiladi. Kelgusida ushbu yo‘nalishda yanada chuqur ilmiy tadqiqotlar olib 
borish va samarali pedagogik mexanizmlarni rivojlantirish maqsadga muvofiqdir.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategiyasi” to‘g‘risidagi Farmoni. – T., 2022-

yil. 
2.	 O‘zbekiston Respublikasining “Ta’lim to‘g‘risida”gi Qonuni (yangi tahrir). – T., 2020-yil. 
3.	 Mirziyoyev Sh.M. Yangi O‘zbekiston strategiyasi. – Toshkent: O‘zbekiston, 2021-yil. 
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4.	 Mirziyoyev Sh.M. Milliy taraqqiyot yo‘limizni qat’iyat bilan davom ettirib, yangi bosqichga ko‘taramiz. – T., 2023-yil. 
5.	 Slastenin V.A., Isaev I.F., Shiyanov E.N. Pedagogika. – Moskva: Akademiya, 2020-yil. 
6.	 Zimnyaya I.A. Pedagogik kompetensiyalar nazariyasi. – Moskva, 2021-yil. 
7.	 Talyzina N.F. O‘quv jarayonini psixologik asoslash. – Moskva, 2020-yil. 
8.	 OECD. Education at a Glance 2024: OECD Indicators. – Paris: OECD Publishing, 2024-yil. 
9.	 UNESCO. Reimagining Our Futures Together: A New Social Contract for Education. – Paris, 2022-yil. 
10.	 World Bank. World Development Report: Education and Technology. – Washington DC, 2023-yil. 
11.	 Halstead J.M., Taylor M.J. Values in Education and Education in Values. – London: Routledge, 2021-yil. 
12.	 Biesta G. The Beautiful Risk of Education. – London: Routledge, 2021-yil. 
13.	 Hargreaves A., Fullan M. Professional Capital: Transforming Teaching in Every School. – 2022-yil nashr. 
14.	 Shodmonqulova D.A. Pedagogika va tarbiya nazariyasi. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2022-yil. 
15.	 Karimova M.M. Zamonaviy pedagogik texnologiyalar. – Toshkent: O‘qituvchi, 2023-yil. 
16.	 Yusupova N.R. Talaba yoshlar tarbiyasida ma’naviy qadriyatlar. – Toshkent, 2024-yil.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02
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13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00
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10.00.00
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